PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 1620/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010

c/c o art. 361, inciso VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a celebração do Contrato nº 131/2022, entre o TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE e a empresa D’SOUZA ENG MANUTENÇÕES E

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 22.823.243/0001-62 (1305436);

CONSIDERANDO o teor do Comunicado Interno 1334 (1752210),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação, em exercício,

José Carlos Martins Júnior, matrícula nº 7000383, para atuar como Gestor do Contrato nº

131/2022.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se com as cautelas necessárias.

Rio Branco-AC, 29 de abril de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari

Presidente do TJAC

Publicado no DJE n. 7.527, de 30.4.2024, p. 147.